

Årsredovisning för
Gaaleo Reklam & Motorevent

556877-7881

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gabriel Losell
Verkställande direktör

2023-03-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gaaleo Reklam & Motorevent, 556877-7881, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Märsta sysslar med event och utbildning inom motorsport samt med reklamtryck i lite skala.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 540 553	1 556 004	1 826 836	925 289
Resultat efter finansiella poster	-15 969	-46 991	504 359	271 472
Soliditet %	33	41	56	5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30%, detta beror på ökad efterfrågan av våra tjänster under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	512 302	-46 991
Balanseras i ny räkning		-46 991	46 991
Årets resultat			-15 969
Belopp vid årets utgång	50 000	465 311	-15 969

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	465 311
Årets resultat	-15 969
Summa	449 342

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 540 553	1 556 004
Övriga rörelseintäkter		0	9 244
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 540 553	1 565 248
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 752	-202 773
Övriga externa kostnader		-2 280 497	-1 043 797
Personalkostnader	2	-107	-127 940
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-236 595	-230 157
Summa rörelsekostnader		-2 544 951	-1 604 667
Rörelseresultat		-4 398	-39 419
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 571	-7 572
Summa finansiella poster		-11 571	-7 572
Resultat efter finansiella poster		-15 969	-46 991
Resultat före skatt		-15 969	-46 991
Årets resultat		-15 969	-46 991

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		615 432	907 478
Summa materiella anläggningstillgångar		615 432	907 478
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		627 932	919 978
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		222 000	0
Övriga fordringar		113 074	66 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 452	148 375
Summa kortfristiga fordringar		436 526	215 044
Kassa och bank			
Kassa och bank		473 794	112 197
Summa kassa och bank		473 794	112 197
Summa omsättningstillgångar		910 320	327 241
SUMMA TILLGÅNGAR		1 538 252	1 247 219

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		465 311	512 302
Årets resultat		-15 969	-46 991
Summa fritt eget kapital		449 342	465 311
Summa eget kapital		499 342	515 311
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 400	189 134
Summa långfristiga skulder		2 400	189 134
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		875 163	161 286
Skatteskulder		2 027	0
Övriga skulder		159 320	381 488
Summa kortfristiga skulder		1 036 510	542 774
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 538 252	1 247 219

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas: 5 År, 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Underskrifter

Märsta

Gabriel Losell
Gabriel Losell
Verkställande direktör

2023-03-07
Datum